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Student Analyst til IIP Denmark 

Vi søger en ny Student Analyst til investeringsteamet i IIP Denmark. 

Om IIP: 

Institutional Investment Partners Denmark (IIP) har siden 2012 været et selvstændigt selskab, fuldt ejet af PKA 

pensionskasserne. Vores formål er at forvalte og administrere PKA-kassernes investeringer i private equity 

fonde, infrastrukturfonde og venture fonde samt at rådgive PKA om investeringer i disse aktiver. IIP forvalter ca. 

65 milliarder kroner på vegne af PKA-pensionskasserne. Du kan læse mere om os på www.iip.dk. 

I IIP bliver du en del af et investeringshus, hvor der er kort fra idé til handling, og som er kendetegnet ved at 

være passionerede om det vi laver og best-in-class måden vi arbejder på - alt sammen og i alle henseender 

med integritet. I dag består teamet af 24 medarbejdere, heraf 4 studenter. Vi har i al væsentlighed baggrund fra 

investeringsbanker, management konsulenthuse og andre institutionelle investorer. 

 

Jobbet 

I jobbet som Student Analyst vil du blive involveret alle faser af investeringsprocessen såsom screening og 

analyse af potentielle investeringer samt monitorering af eksisterende investeringer. Her vil du komme til at 

arbejde tæt sammen med de erfarne medarbejdere i teamet og derigennem opbygge en solid base af viden og 

kompetencer inden for investeringer i private equity- og venture fonde. De primære opgaver inkluderer:   

• Assistere investeringsteamet med identificering og kortlægning af investeringsmuligheder 

• Udarbejdelse af analyser i forbindelse med due diligence-processer 

• Bidrage til monitoreringen af den eksisterende portefølje 

• Håndtering af løbende rutinemæssige og administrative opgaver samt diverse ad hoc-opgaver 

Jobbet kræver en indsats svarende til 20 timer pr. uge. Vi er fleksible omkring eksamenstid, ligesom vi forventer 

samme fleksibilitet af dig i tider med spidsbelastning. 

 

Kandidaten  

Vi forestiller os, at du er i gang med din økonomisk bachelor på CBS eller Københavns Universitet. Du er 

ambitiøs, analytisk, detaljeorienteret og kvalitetsbevidst samt har en sund interesse for investeringsområdet 

generelt, og har lyst til at arbejde med den løbende drift og videreudvikling af IIP. Du taler og skriver flydende 

dansk og engelsk og har erfaring med at arbejde i Excel og Powerpoint. 

Det er vigtigt for os, at du er nysgerrig af natur, har en god humor og kan arbejde selvstændigt. Vi kan tilbyde 

et fleksibelt job i en organisation, hvor der er stor mulighed for personlig og faglig udvikling. 

 

Ansøgning 

Vi beder dig fremsende motiveret ansøgning, CV samt relevante eksamenspapirer til jk@iip.dk, mærket ”Analyst 

Application” . Vi tager løbende kandidater til samtale indtil vi finder den rigtige, så send gerne din ansøgning så 

hurtigt, som muligt.  

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Jakob Karstensen på jk@iip.dk. 
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